
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00127535- -UNC-ME#CNM

 
VISTO:

Las actuaciones del rubro, en las que el Colegio Nacional de Monserrat al orden 11
(Nota N° NO-2020-00232961-UNC-DIR#CNM):

a) solicita la renovación de la Titularidad del Sr. Prof. JORGE ALBERTO LÓPEZ (Leg.
33.095) en seis horas-cátedra de Nivel Pregrado (Cód. 228) en la cátedra de Análisis de
los Alimentos, cuyo vencimiento operó el 5 de diciembre de 2019 (R.HCS 1142/12,
orden 2);

b) expone que el citado docente cumple con los requisitos para acceder al beneficio
jubilatorio (fecha de nacimiento 26 de septiembre 1957, edad 63 años, antigüedad 38
años), conforme lo establecido en el Art. 3° de la Ley 24.016 y el Decreto 137/05
(Régimen Especial para Docentes), y

c) solicita que se convaliden las Resoluciones Internas 727 y 782/19, 52, 153, 300, 512,
622 y 717/20, 37, 220, 375 y 527/21 que adjunta, por las cuales se prorrogó
interinamente, desde el 6 de diciembre de 2019 al 31 de octubre de 2021, la
designación del docente hasta tanto recaiga la renovación de titularidad; y

CONSIDERANDO:

Lo informado en los órdenes 15 y 46 por la Dirección de Planta de Personal y en el
orden 17 por la Dirección General de Personal, que al orden 25 acompaña las planillas
de Certificación de Servicios y Remuneraciones del personal en cuestión;

Lo expresado por el Área de Colegios Preuniversitarios de la Secretaría de Asuntos
Académicos en su informe del orden 51;

Por ello,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :



ARTÍCULO 1°.- Convalidar las Resoluciones del Colegio Nacional de Monserrat Ns

RDIR-2019-727-E-UNC-DIR#CNM, RDIR-2019-782-E-UNC-DIR#CNM, RDIR-2020-
52-E-UNC-DIR#CNM, RDIR-2020-153-E-UNC-DIR#CNM, RDIR-2020-300-E-UNC-
DIR#CNM (orden 50, Anexo I), RDIR-2020-512-E-UNC-DIR#CNM (orden 43, Anexo II),
RDIR-2020-622-E-UNC-DIR#CNM (orden 37, Anexo III), RDIR-2020-717-E-UNC-
DIR#CNM (orden 38, Anexo IV), RDIR-2021-37-E-UNC-DIR#CNM (orden 39, Anexo
V), RDIR-2021-220-E-UNC-DIR#CNM (orden 40, Anexo VI), RDIR-2021-375-E-UNC-
DIR#CNM (orden 41, Anexo VII) y RDIR-2021-527-E-UNC-DIR#CNM (orden 42, Anexo
VIII).

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese y elévese al H. Consejo Superior para la continuidad
del trámite.

fv





Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Resolución de Dirección


Número: 


Referencia: Prórroga interina por vencimiento de titularidad del profesor LÓPEZ, Jprge desde el
01/03 al 30/04 C
UDAP:EXP-UNC:7351/2020


 
VISTO:


El vencimiento de la titularidad del Profesor LÓPEZ, JORGE ALBERTO  (Legajo Nº 33.095), en seis (6) horas
cátedra de Nivel Pregrado (Código 228), cuya renovación es tramitada en expediente EX-2020-00127535- -UNC-
ME#CNM, y


CONSIDERANDO:


La necesidad imperiosa de prorrogar esta designación para asegurar el normal desarrollo de las clases.


Atento a las disposiciones de la Ordenanza N° 5/95 del H.C.S.; de acuerdo a las atribuciones conferidas por el Art.
14, inc.1) y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio, aprobado por Resolución del H.C.S. N° 1285/14.


Por ello,


 EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT


R E S U E L V E:


Art.1º.- Prorrogar la designación con carácter de interino al docente en el dictado de las horas cátedra de Nivel
Pregrado (Código 228), que se detallan más abajo, desde el 01/03/2021 hasta el 30/04/2021 o hasta tanto recaiga la
Resolución de renovación de titularidad:


LÓPEZ, JORGE ALBERTO (Legajo Nº 33.095), en seis (6) horas cátedra de Análisis de los Alimentos I .


Art.2º.-  Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y fotocopias  legalizadas de
los títulos habilitantes del docente designado.


Art.3º.- El profesor antes mencionado deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del
Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10) días, a los efectos de realizar el
trámite pertinente.


Art.4º.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimiento y
aprobación.









		fecha: Viernes 26 de Febrero de 2021

		numero_documento: RDIR-2021-37-E-UNC-DIR#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2021-02-24T17:27:48-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER

		cargo_0: Secretaria de Asuntos Académicos

		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Académicos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-02-26T20:07:09-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Aldo Sergio Guerra

		cargo_1: Director

		reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-02-26T20:06:04-0300

		GDE UNC












Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Resolución de Dirección


Número: 


Referencia: Prórroga interina del Profesor López, Jorge Alberto por vencimiento de titularidad 01/09
al 31/10 EX
-2021-00324384- -UNC-SAAD#CNM


 
VISTO:


El vencimiento de la titularidad del Profesor LÓPEZ, Jorge Alberto  (Legajo Nº 33.095), en el dictado de seis (6)
horas cátedra de Nivel Pregrado (Código 228), cuya renovación es tramitada en expediente EX-2020-00127535- -
UNC-ME#CNM, y


CONSIDERANDO:


La necesidad imperiosa de cubrir estas vacantes para asegurar el normal desarrollo de las clases.


Atento a las disposiciones de la Ordenanza N° 5/1995 del H.C.S. y al informe emitido por la Comisión creada según
lo establecido por la Ordenanza N° 2/2012 del H.C.S.; de acuerdo a las atribuciones conferidas por el Art. 14, inc.1) y
concordantes del Reglamento Vigente del Colegio aprobado por RHCS. N° 1285/2014.


Por ello,


 EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT


R E S U E L V E:


Art.1º.- Prorrogar la designación con carácter de interino al personal docente en el dictado de las horas cátedra de
Nivel Pregrado (Código 228), que se detallan más abajo, desde el 01/09/2021 hasta el 31/10/2021 o hasta tanto
recaiga la Resolución de renovación de titularidad:


LÓPEZ, Jorge Alberto (Legajo Nº 33.095), en seis (6) horas cátedra de Análisis de los Alimentos I .


Art.2º.-  Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y fotocopias legalizadas de
los títulos habilitantes del personal docente designado.


Art.3º.- El personal docente antes mencionado deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y
Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10) días, a los efectos
de realizar el trámite pertinente.


Art.4º.- Protocolicese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimiento y
aprobación.









		fecha: Lunes 30 de Agosto de 2021

		numero_documento: RDIR-2021-527-E-UNC-DIR#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2021-08-30T14:35:39-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Hernán Enrique Moya

		cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos

		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-08-30T20:25:09-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Aldo Sergio Guerra

		cargo_1: Director

		reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-08-30T20:32:14-0300

		GDE UNC












Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Resolución de Dirección


Número: 


Referencia: Prórroga interina por vencimiento de titularidad LÓPEZ, Jorge desde el 01/09 al 31/10
CUDAP: EXP-UN
C:0007351/2020


 
VISTO:


El vencimiento de la titularidad del Profesor LÓPEZ, JORGE ALBERTO  (Legajo Nº 33.095), en el dictado de seis
(6) horas cátedra de Nivel Pregrado (Código 228), cuya renovación es tramitada en expediente EX-2020-00127535-
-UNC-ME#CNM, y


CONSIDERANDO:


La necesidad imperiosa de prorrogar esta designación para asegurar el normal desarrollo de las clases.


Atento a las disposiciones de la Ordenanza N° 5/95 del H.C.S.; de acuerdo a las atribuciones conferidas por el Art.
14, inc.1) y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio, aprobado por Res. Rec. N° 1285/14.


Por ello,


 EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT


R E S U E L V E:


Art.1º.- Prorrogar la designación con carácter de interino al docente en el dictado de las horas cátedra de Nivel
Pregrado (Código 228), que se detallan más abajo, desde el 01/09/2020 hasta el 31/10/2020 o hasta tanto recaiga la
Resolución de renovación de titularidad:


LÓPEZ, JORGE ALBERTO (Legajo Nº 33.095), en seis (6) horas cátedra de Análisis de los Alimentos I .


Art.2º.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y fotocopias legalizadas de
los títulos habilitantes del docente designado.


Art.3º.- El profesor antes mencionado deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del
Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10) días, a los efectos de realizar el
trámite pertinente.


Art.4º.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimiento y
aprobación.









		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: RDIR-2020-512-E-UNC-DIR#CNM

		fecha: Martes 15 de Septiembre de 2020

				2020-09-15T09:32:58-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Hernán Enrique Moya

		cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos

		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2020-09-15T14:09:34-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Aldo Sergio Guerra

		cargo_1: Director

		reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2020-09-15T14:09:47-0300

		GDE UNC












Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Resolución de Dirección


Número: 


Referencia: Prórroga interina por vencimiento de titularidad LOPEZ JORGE, Alberto 01/05 al 30/06
CUDAP:EXP-UNC:
7351/2020


 
VISTO:


El vencimiento de la titularidad del Profesor LÓPEZ, Jorge Alberto  (Legajo Nº 33.095), en el dictado de seis (6)
horas cátedra de Nivel Pregrado (Código 228), cuya renovación es tramitada en expediente EX-2020-00127535- -
UNC-ME#CNM, y


CONSIDERANDO:


La necesidad imperiosa de prorrogar esta designación para asegurar el normal desarrollo de las clases.


Atento a las disposiciones de la Ordenanza N° 5/95 y N° 2/12 del H.C.S.; de acuerdo a las atribuciones conferidas
por el Art. 14, inc.1) y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio, aprobado por RHCS. N° 1285/14.


Por ello:


 EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT


R E S U E L V E:


Art.1º.- Prorrogar la designación con carácter de interino al docente en el dictado de las horas cátedra de Nivel
Pregrado (Código 228), que se detallan más abajo, desde el 01/05/2021 hasta el 30/06/2021 o hasta tanto recaiga la
Resolución de renovación de titularidad:


LÓPEZ, Jorge Alberto (Legajo Nº 33.095), en seis (6) horas cátedra de Análisis de los Alimentos I .


Art.2º.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y fotocopias legalizadas de
los títulos habilitantes del docente designado.


Art.3º.- El profesor antes mencionado deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del
Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10) días, a los efectos de realizar el
trámite pertinente.


Art.4º.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimiento y
aprobación.









		fecha: Jueves 6 de Mayo de 2021

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: RDIR-2021-220-E-UNC-DIR#CNM

				2021-05-06T15:14:09-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER

		cargo_0: Secretaria de Asuntos Académicos

		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Académicos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-05-06T17:05:20-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Aldo Sergio Guerra

		cargo_1: Director

		reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-05-06T17:03:21-0300

		GDE UNC












Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Resolución de Dirección


Número: 


Referencia: Prórroga interina por vencimiento de titularidad de LÓPEZ, Jorge desde el 01/11 al 31/12
CUDAP:EXP-U
NC:0007351/2020


 
VISTO:


El vencimiento de la titularidad del Profesor LÓPEZ, JORGE ALBERTO  (Legajo Nº 33.095), en el dictado de seis
(6) horas cátedra de Nivel Pregrado (Código 228), cuya renovación es tramitada en expediente EX-2020-00127535-
-UNC-ME#CNM, y


CONSIDERANDO:


La necesidad imperiosa de prorrogar esta designación para asegurar el normal desarrollo de las clases.


Atento a las disposiciones de la Ordenanza N° 5/95 del H.C.S.; de acuerdo a las atribuciones conferidas por el Art.
14, inc.1) y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio, aprobado por Resolución H.C.S. N° 1285/14.


Por ello,


 EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT


R E S U E L V E:


Art.1º.- Prorrogar la designación con carácter de interino al docente en el dictado de las horas cátedra de Nivel
Pregrado (Código 228), que se detallan más abajo, desde el 01/11/2020 hasta el 31/12/2020 o hasta tanto recaiga la
Resolución de renovación de titularidad:


LÓPEZ, JORGE ALBERTO (Legajo Nº 33.095), en seis (6) horas cátedra de Análisis de los Alimentos I .


Art.2º.- Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y fotocopias legalizadas de
los títulos habilitantes del docente designado.


Art.3º.- El profesor antes mencionado deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del
Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10) días, a los efectos de realizar el
trámite pertinente.


Art.4º.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimiento y
aprobación.









		fecha: Miércoles 4 de Noviembre de 2020

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: RDIR-2020-622-E-UNC-DIR#CNM

				2020-11-02T14:46:19-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Hernán Enrique Moya

		cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos

		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2020-11-04T15:36:55-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Aldo Sergio Guerra

		cargo_1: Director

		reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2020-11-04T15:37:05-0300

		GDE UNC












Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Resolución de Dirección


Número: 


Referencia: Prórroga interina del Profesor López, Jorge por vencimiento de titularidad 01/07 al 31/08
EX-2021-0
0324384- -UNC-SAAD#CNM


 
VISTO:


El vencimiento de la titularidad del Profesor LÓPEZ, Jorge Alberto  (Legajo Nº 33.095), en el dictado de seis (6)
horas cátedra de Nivel Pregrado (Código 228), cuya renovación es tramitada en expediente EX-2020-00127535- -
UNC-ME#CNM, y


CONSIDERANDO:


La necesidad imperiosa de prorrogar esta designación para asegurar el normal desarrollo de las clases.


Atento a las disposiciones de la Ordenanza N° 5/1995 y N° 2/2012 del H.C.S.; de acuerdo a las atribuciones
conferidas por el Art. 14, inc.1) y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio, aprobado por RHCS. N°
1285/2014.


Por ello,


 EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT


R E S U E L V E:


Art.1º.- Prorrogar la designación con carácter de interino al personal docente en el dictado de las horas cátedra de
Nivel Pregrado (Código 228), que se detallan más abajo, desde el 01/07/2021 hasta el 31/08/2021 o hasta tanto
recaiga la Resolución de renovación de titularidad:


LÓPEZ, Jorge Alberto  (Legajo Nº 33.095), en seis (6) horas cátedra de Análisis de los Alimentos I .


Art.2º.-  Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y fotocopias legalizadas de
los títulos habilitantes del personal docente designado.


Art.3º.- El personal docente antes mencionado deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y
Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10) días, a los efectos
de realizar el trámite pertinente.


Art.4º.- Protocolicese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimiento y
aprobación.









		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		fecha: Lunes 28 de Junio de 2021

		numero_documento: RDIR-2021-375-E-UNC-DIR#CNM

				2021-06-28T08:37:23-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Agustín Francisco Cabral

		cargo_0: Secretaria Administrativa

		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-06-28T14:55:51-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Aldo Sergio Guerra

		cargo_1: Director

		reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2021-06-28T15:02:29-0300

		GDE UNC












Universidad Nacional de Córdoba
2019


Resolución de Dirección


Número: 


Referencia: Designación interina de LOPEZ Jorge 6/12 al 31/12 CUDAP: EXP-UNC: 0060740/2019


VISTO:


El vencimiento de la titularidad en seis (6) horas cátedra de Nivel Pregrado (Código 228), del
Profesor LOPEZ, JORGE ALBERTO (Legajo Nº 33.095), cuya renovación es tramitada en
expediente CUDAP:EXP-UNC: 0060735/2019, y


CONSIDERANDO:


La necesidad imperiosa de prorrogar esta designación para asegurar el normal desarrollo de las
clases.


Atento a las disposiciones de la Ordenanza N° 5/95 del H.C.S.; de acuerdo a las atribuciones
conferidas por el Art. N° 14, inc.1) y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio,
aprobado por Res. Rec. N° 1285/14.


Por ello:


 EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT


R E S U E L V E:


Art.1º.- Prorrogar con carácter de interino, al docente en el dictado de las horas cátedra, que se
detallan más abajo, desde el 06/12/2019 hasta el 31/12/2019 o hasta tanto recaiga la Resolución
de renovación de titularidad:


LOPEZ, JORGE ALBERTO (Legajo Nº 33.095), en seis (6) horas cátedra de Análisis
de los Alimentos I de Nivel Pregrado (Código 228).


Art.2º.-  Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y
fotocopias legalizadas de los títulos habilitantes del docente designado.


Art.3º.- El profesor mencionado deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y
Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10)
días, a los efectos de realizar el trámite pertinente.


CORDOBA, CORDOBA
Miércoles 4 de Diciembre de 2019


RDIR-2019-727-E-UNC-DIR#CNM







Art.4º.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su
conocimiento y aprobación.


Hernán Enrique Moya
Secretario de Asuntos Administrativos
Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba


Aldo Sergio Guerra
Director
Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba







Universidad Nacional de Córdoba
2019


Resolución de Dirección


Número: 


Referencia: Prórroga interina por vencimiento de titularidad de LÓPEZ, Jorge 01/01/20 al 29/02/20
CUDAP:EXP-UNC:
0060740/2019


VISTO:


El vencimiento de la titularidad del Profesor LÓPEZ, JORGE ALBERTO (Legajo Nº 33.095),
en seis (6) horas cátedra de Nivel Pregrado (Código 228), cuya renovación es tramitada en
expediente CUDAP:EXP-UNC: 0060735/2019, y


CONSIDERANDO:


La necesidad imperiosa de prorrogar esta designación para asegurar el normal desarrollo de las
clases.


Atento a las disposiciones de la Ordenanza N° 5/95 del H.C.S.; de acuerdo a las atribuciones
conferidas por el Art.  14, inc.1) y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio, aprobado
por Res. Rec. N° 1285/14.


Por ello,


 EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT


R E S U E L V E:


Art.1º.- Prorrogar la designación con carácter de interino, al docente en el dictado de las horas
cátedra de Nivel Pregrado (Código 228), que se detallan más abajo, desde el 01/01/2020 hasta el
29/02/2020 o hasta tanto recaiga la Resolución de renovación de titularidad:


LÓPEZ, JORGE ALBERTO (Legajo Nº 33.095), en seis (6) horas cátedra de Análisis
de los Alimentos I.


Art.2º.-  Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y
fotocopias legalizadas de los títulos habilitantes del docente designado.


Art.3º.- El profesor mencionado deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y
Pensiones del Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10)


CORDOBA, CORDOBA


RDIR-2019-782-E-UNC-DIR#CNM


Martes 17 de Diciembre de 2019







días, a los efectos de realizar el trámite pertinente.


Art.4º.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su
conocimiento y aprobación.


Hernán Enrique Moya
Secretario de Asuntos Administrativos
Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba


Aldo Sergio Guerra
Director
Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Resolución de Dirección


Número: 


Referencia: Prórroga por vencimiento de titularidad de LÓPEZ Jorge 1/3 al 30/4 CUDAP: EXP-
UNC:0007351/2020


VISTO: 


LOPEZ, JORGE ALBERTO 


CONSIDERANDO: 


Por ello:


 EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT


R E S U E L V E:


LÓPEZ, JORGE ALBERTO


CORDOBA, CORDOBA


RDIR-2020-52-E-UNC-DIR#CNM


Jueves 5 de Marzo de 2020







Hernán Enrique Moya
Secretario de Asuntos Administrativos
Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba


Aldo Sergio Guerra
Director
Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Resolución de Dirección


Número: 


Referencia: Prórroga interina por vencimiento de titularidad LÓPEZ, Jorge 01/05 al 30/06 CUDAP:
EXP-UNC:0007351/
2020


VISTO:


LÓPEZ, JORGE ALBERTO 


0060735/2019, y


CONSIDERANDO:


Por ello,


 EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT


R E S U E L V E:


LÓPEZ, JORGE ALBERTO


Martes 28 de Abril de 2020


RDIR-2020-153-E-UNC-DIR#CNM


CORDOBA, CORDOBA







Hernán Enrique Moya
Secretario de Asuntos Administrativos
Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba


Aldo Sergio Guerra
Director
Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Resolución de Dirección


Número: 


Referencia: Prórroga interina por vencimiento de titularidad LÓPEZ, Jorge 01/07 al 31/08
CUDAP:EXP-UNC:0007351/2
020


VISTO:


LÓPEZ, JORGE ALBERTO


CONSIDERANDO:


Por ello,


 EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT


R E S U E L V E:


LÓPEZ, JORGE ALBERTO


RDIR-2020-300-E-UNC-DIR#CNM


Miércoles 17 de Junio de 2020
CORDOBA, CORDOBA







Hernán Enrique Moya
Secretario de Asuntos Administrativos
Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba


Aldo Sergio Guerra
Director
Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba







Universidad Nacional de Córdoba
2022


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: RDIR-2019-727-E-UNC-DIR#CNM / RDIR-2019-782-E-UNC-DIR#CNM / RDIR-2020-52-
E-UNC-DIR#CNM / RDIR-2020-1
53-E-UNC-DIR#CNM / RDIR-2020-300-E-UNC-DIR#CNM


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 10 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 10

		Pagina_2: página 2 de 10

		Pagina_3: página 3 de 10

		Pagina_4: página 4 de 10

		Pagina_5: página 5 de 10

		Pagina_6: página 6 de 10

		Pagina_7: página 7 de 10

		Pagina_8: página 8 de 10

		numero_documento: IF-2022-00013083-UNC-CSA#SAA

				2022-01-28T15:12:50-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Colegios Secundarios, Articulación Secretaría de Asuntos Académicos
Universidad Nacional de Córdoba

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

				2022-01-28T15:21:00-0300

		GDE UNC





		Numero_10: IF-2022-00013083-UNC-CSA#SAA

		Pagina_10: página 10 de 10

		Numero_4: IF-2022-00013083-UNC-CSA#SAA

		cargo_0: Director de Área

		Numero_3: IF-2022-00013083-UNC-CSA#SAA

		Numero_6: IF-2022-00013083-UNC-CSA#SAA

		Numero_5: IF-2022-00013083-UNC-CSA#SAA

		Numero_8: IF-2022-00013083-UNC-CSA#SAA

		Numero_7: IF-2022-00013083-UNC-CSA#SAA

		Numero_9: IF-2022-00013083-UNC-CSA#SAA

		fecha: Viernes 28 de Enero de 2022

		Numero_2: IF-2022-00013083-UNC-CSA#SAA

		Numero_1: IF-2022-00013083-UNC-CSA#SAA

		Pagina_9: página 9 de 10

		usuario_0: Marcelo Manzotti








Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Resolución de Dirección


Número: 


Referencia: Prórroga interina por vencimiento de titularidad de LÓPEZ, Jorge desde el 01/01 al
28/02/21 CUDAP:EX
P-UNC:0007351/2020


 
VISTO:


El vencimiento de la titularidad del Profesor LÓPEZ, JORGE ALBERTO  (Legajo Nº 33.095), en el dictado de
seis (6) horas cátedra de Nivel Pregrado (Código 228), cuya renovación es tramitada en expediente EX-2020-
00127535- -UNC-ME#CNM, y


CONSIDERANDO:


La necesidad imperiosa de prorrogar esta designación para asegurar el normal desarrollo de las clases.


Atento a las disposiciones de la Ordenanza N° 5/95 del H.C.S.; de acuerdo a las atribuciones conferidas por el Art.
14, inc.1) y concordantes del Reglamento Vigente del Colegio, aprobado por Resolución del H.C.S. N° 1285/14.


Por ello,


 EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT


R E S U E L V E:


Art.1º.- Prorrogar la designación con carácter de interino al docente en el dictado de las horas cátedra de Nivel
Pregrado (Código 228), que se detallan más abajo, desde el 01/01/2021 hasta el 28/02/2021 o hasta tanto recaiga la
resolución de renovación de titularidad:


LÓPEZ, JORGE ALBERTO (Legajo Nº 33.095), en seis (6) horas cátedra de Análisis de los Alimentos I.


Art.2º.-  Se deja expresa constancia de que obran en esta dependencia “curriculum vitae” y fotocopias legalizadas de
los títulos habilitantes del docente designado.


Art.3º.- El profesor antes mencionado deberá concurrir a la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del
Personal de esta Universidad, con copia de la presente y en el término de diez (10) días, a los efectos de realizar el
trámite pertinente.


Art.4º.- Protocolícese, comuníquese, publíquese y elévese a la Autoridad Universitaria para su conocimiento y
aprobación.









		fecha: Jueves 10 de Diciembre de 2020

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: RDIR-2020-717-E-UNC-DIR#CNM

				2020-12-04T14:33:14-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_0: Hernán Enrique Moya

		cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos

		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2020-12-10T19:03:51-0300

		Ciudad de Córdoba





		usuario_1: Aldo Sergio Guerra

		cargo_1: Director

		reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

				2020-12-10T19:03:44-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 21 de Febrero de 2022
	numero_documento: RR-2022-67-E-UNC-REC
		2022-02-18T13:59:01-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-21T13:07:21-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-02-21T13:07:23-0300
	GDE UNC




